

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

KBarckmann ApS

Kongensgade 4, Ribe

(CVR-nr. 40 81 08 03)

Årsrapport for 2020/21

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/11 2021.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBarckmann ApS Kongensgade 4 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 81 08 03
	Stiftet: 25. september 2019
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Klaus Peter Barckmann
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Klaus Peter Barckmann, Kongensgade 4, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder besiddelse af aktier, anpartar, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 96.010, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2021 kr. 138.846.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	77.720	5
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-9
DRIFTSRESULTAT	72.720	-4
Andre finansielle omkostninger	-27	0
RESULTAT FØR SKAT	72.693	-4
1 Skat af årets resultat	1.122	2
ÅRETS RESULTAT	73.815	-2
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	73.815	-2
DISPONERET I ALT	73.815	-2

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.795	45
Finansielle anlægsaktiver	122.795	45
ANLÆGSAKTIVER	122.795	45
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.188	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	32.076	2
Tilgodehavender	34.264	2
Likvide beholdninger	3.192	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	37.456	4
AKTIVER	160.251	49

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overkurs ved emission	0	5
Overført resultat	76.651	-2
EGENKAPITAL	116.651	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	31.100	0
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser	43.600	6
GÆLDSFORPLIGTELSE	43.600	6
PASSIVER	160.251	49
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overkurs ved emission primo	5.000	5
Overført til frie reserver	-5.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	5
Overført resultat, primo	-2.164	0
Årets resultat	73.815	-2
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
Overført resultat ultimo	76.651	-2
EGENKAPITAL	116.651	43

Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.122	-2
	<u>-1.122</u>	<u>-2</u>

	2021	2020 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Op- og nedskrivninger primo	5.075	0
Årets resultatandele	77.720	5
	<u>82.795</u>	<u>5</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>82.795</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>122.795</u>	<u>45</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
K.Barckmann ApS	Esbjerg	100%	99.915	144.990

3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
	<u>6.250</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2021 2020
(tkr.)

5 Nærtstående parter

KBarckmann ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Klaus Peter Barckmann, Kongensgade 4, 6760 Ribe.